Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.13.2018
                                                                                 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

                                          z dnia 29.01.2018r.

INFORMACJA O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT

Informuje się, że w wyniku przeprowadzonego w dniu 26.01.2018r. otwartego konkursu – podczas którego komisja konkursowa dokonała oceny złożonych ofert  – dokonano wyboru organizacji pozarządowych, które otrzymają dotacje na realizację zadań publicznych w roku 2018. 

Szczegółowe informacje o złożonych ofertach, przebiegu ich oceny oraz kwotach przyznanych dotacji zawiera tabela.

	OFERTY PODLEGAJĄCE OCENIE

	Lp
	Nazwa organizacji pozarządowej
	Zadanie publiczne wskazane w ofercie
	Wnioskowana  kwota dotacji
	Ilość uzyskanych punktów
	Przyznana kwota dotacji

	1.
	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci oddział Miejski w Suchedniowie
	Prowadzenie świetlicy środowiskowej w Suchedniowie przy 

ul. Sportowej .
	59.434,00 zł
	59,8
	46.000,00 zł

	2.
	 Parafialny Zespół CARITAS przy parafii św. Andrzeja Apostoła w Suchedniowie
	 Prowadzenie świetlicy środowiskowej w Suchedniowie przy                      ul. Kośćielnej.
	54.360,00 zł
	49,2
	25.000,00 zł

	3. 
	Stowarzyszenie „Kuźniczy Krąg”
	Prowadzenie świetlicy środowiskowej w Michniowie.
	34.240,00 zł
	57,4
	  33.000,00 zł

	OFERTY NIEDOPUSZCZONE DO OCENY (ZŁOŻONE PO TERMINIE)

	Lp
	Nazwa organizacji pozarządowej
	Zadanie publiczne wskazane w ofercie
	Wnioskowana kwota dotacji



	Nie było ofert niedopuszczonych do oceny z powodu złożenia po terminie

	OFERTY NIEDOPUSZCZONE DO OCENY (NIESPEŁNIAJĄCE WYMOGÓW FORMALNYCH POMIMO WEZWANIA DO UZUPEŁNIENIA BRAKÓW FORMALNYCH)

	Lp
	Nazwa organizacji pozarządowej
	Zadanie publiczne wskazane w ofercie
	Wnioskowana  kwota dotacji
	Powód niedopuszczenia            do oceny

	Nie było ofert niedopuszczonych do oceny z powodu niespełnienia wymogów formalnych pomimo wezwania do uzupełnienia braków formalnych

	OFERTY NIEDOPUSZCZONE DO OCENY
(NIESPEŁNIAJĄCE WYMOGÓW DOTYCZĄCYCH SPOSOBU REALIZACJI ZADANIA)

	Lp
	Nazwa organizacji pozarządowej
	Zadanie publiczne wskazane w ofercie
	Wnioskowana  kwota dotacji
	Powód niedopuszczenia do oceny

	Nie było ofert niedopuszczonych do oceny z powodu niespełnienia wymogów dotyczących sposobu realizacji zadania


BURMISTRZ MIASTA I GMINY

                                                                                                                                 mgr inż. Cezary Błach

